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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003 R M 2.9999 GER00105067 ja

BENINI Samuele BY MTV Ingolstadt 2000 R M 2.9999 GER00111366 ja

GIEßER Leon BY TV Augsburg 2001 L M 1.2 GER00107693 ja

KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003 R M 1.10 GER00103121 ja

RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999 R M 1.4 GER00092424 ja

RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg 1999 R M 1.1 GER00093216 ja

SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 2000 R M 2.9999 GER00107464 ja

WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz 1999 R M 2.9999 GER00099608 ja

ZARUBA Leo-Valery BY SGS Erlangen 2003 R M 1.9 GER00115206 ja

ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003 R M 2.9999 GER00100692 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 146.0 GER RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg M ja

2. 1 002 136.0 GER GIEßER Leon BY TV Augsburg M ja

3. 1 004 66.0 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg M ja

4. 1 009 12.0 GER ZARUBA Leo-Valery BY SGS Erlangen M ja

5. 1 010 8.0 GER KRAMER Michael BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER BENINI Samuele BY MTV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz M ja

T 9 000 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Tobias Hell

Christian Büttner
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.07. 13:10

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.07. 13:10

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

TALAN Romeo, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHIECHEL Leandro GER MTV Ingolstadt 1 D1 V4 D4 V5 2 14 14 0.500 0 3.
RIEBLINGER Manuel GER TV Augsburg 2 V5 V3 V5 V5 4 18 9 1.000 9 1.
BEHNKE Otto GER TV Augsburg 3 D3 D2 D1 V5 1 11 15 0.250 -4 4.
KRAMER Michael GER TV Augsburg 4 V5 D4 V5 V5 3 19 12 0.750 7 2.
ZARUBA Leo-Valery GER SGS Erlangen 5 D1 D2 D3 D2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 | Bahn 3

TALAN Tin, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BENINI Samuele GER MTV Ingolstadt 1 D1 D1 V5 D2 1 9 17 0.250 -8 4.
GIEßER Leon GER TV Augsburg 2 V5 D2 V5 V5 3 17 8 0.750 9 2.
RIEBLINGER Fabian GER TV Augsburg 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
ZU STOLBERG Ferdinand GER TV Augsburg 4 D2 D0 D0 D1 0 3 20 0.000 -17 5.
WEIGEL Johannes GER Musket. Marktredwitz 5 V5 D2 D3 V5 2 15 13 0.500 2 3.



Bayerische Junioren Meisterschaften

Nürnberg (GER)
08.07.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern
Document ID: FE_FIE_0008
08.07.2018 09:58

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RIEBLINGER Fabian TV Augsburg 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER RIEBLINGER Manuel TV Augsburg 4 4 18 9 1.000 9 Q

3 GER GIEßER Leon TV Augsburg 3 4 17 8 0.750 9 Q

4 GER KRAMER Michael TV Augsburg 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER WEIGEL Johannes Musket. Marktredwitz 2 4 15 13 0.500 2 Q

6 GER SCHIECHEL Leandro MTV Ingolstadt 2 4 14 14 0.500 0 Q

7 GER BEHNKE Otto TV Augsburg 1 4 11 15 0.250 -4 Q

8 GER BENINI Samuele MTV Ingolstadt 1 4 9 17 0.250 -8 Q

9 GER ZARUBA Leo-Valery SGS Erlangen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

10 GER ZU STOLBERG Ferdinand TV Augsburg 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 4 4 20 6 1.000 14

2 GER RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg 4 4 18 9 1.000 9

3 GER GIEßER Leon BY TV Augsburg 3 4 17 8 0.750 9

4 GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 3 4 19 12 0.750 7

5 GER WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz 2 4 15 13 0.500 2

6 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 2 4 14 14 0.500 0

7 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 1 4 11 15 0.250 -4

8 GER BENINI Samuele BY MTV Ingolstadt 1 4 9 17 0.250 -8

9 GER ZARUBA Leo-Valery BY SGS Erlangen 0 4 8 20 0.000 -12

10 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 0 4 3 20 0.000 -17



Bayerische Junioren Meisterschaften

Nürnberg (GER)
08.07.2018 - 08.07.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern

 FE_FIE_0010Document ID:
08.07.2018 13:10

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
ZARUBA Leo-Valery
BY SGS Erlangen

GER D 10

8
BENINI Samuele
BY MTV Ingolstadt

GER V 15

  R: TALAN Tin (GER)

 

5
WEIGEL Johannes
BY Musket. Marktredwitz

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
KRAMER Michael
BY TV Augsburg

GER

 

 

3
GIEßER Leon
BY TV Augsburg

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
SCHIECHEL Leandro
BY MTV Ingolstadt

GER

 

  Bahn 4

7
BEHNKE Otto
BY TV Augsburg

GER D 11

10
ZU STOLBERG Ferdinand
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: TALAN Romeo (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
RIEBLINGER Manuel
BY TV Augsburg

GER

 

Bahn 4

RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER V 15

BENINI Samuele
BY MTV Ingolstadt

GER D 3

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 3

WEIGEL Johannes
BY Musket. Marktredwitz

GER D 9

KRAMER Michael
BY TV Augsburg

GER V 15

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 3

GIEßER Leon
BY TV Augsburg

GER V 15

SCHIECHEL Leandro
BY MTV Ingolstadt

GER D 3

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 4

ZU STOLBERG Ferdinand (10)
BY TV Augsburg

GER D 2

RIEBLINGER Manuel
BY TV Augsburg

GER V 15

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 4

RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER V 15

KRAMER Michael
BY TV Augsburg

GER D 8

R: TALAN Tin (GER)

Bahn 3

GIEßER Leon
BY TV Augsburg

GER V 15

RIEBLINGER Manuel
BY TV Augsburg

GER D 8

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 3

RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER D 9

GIEßER Leon (3)
BY TV Augsburg

GER V 15

R: TALAN Romeo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GIEßER Leon BY TV Augsburg 2001

2 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999

3 GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003

3 GER RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg 1999

8er Tableau

5 GER WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz 1999

6 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 2000

7 GER BENINI Samuele BY MTV Ingolstadt 2000

8 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003

16er Tableau

9 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003

10 GER ZARUBA Leo-Valery BY SGS Erlangen 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D DJAWADI Nikolai 2 2 0 0

D TALAN Jan 0 0 0

CN TALAN Romeo 1 1 2 1 1 6 0 0

CN TALAN Tin 1 1 1 3 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

Silber GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

Bronze GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München 2002

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

Silber GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004

Bronze GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

Bronze GER TOBIAS Nina BY TV Augsburg 1999

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000

Silber GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

Bronze GER DJAWADI Nikolai BY FC Fürth 2001

Bronze GER MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GIEßER Leon BY TV Augsburg 2001

Silber GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999

Bronze GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003

Bronze GER RIEBLINGER Manuel BY TV Augsburg 1999

Florett weiblich Team U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

      EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

      TSOGIDIS Melina BY KTF Luitpold München 2002

      KOTHIERINGER Anna Sophie BY KTF Luitpold München 2003

      BECKER Konstanze BY KTF Luitpold München 2004

Silber GER STG FÜRTH/WÜRZBURG BY Bayern  

      STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

      RUCK Sabina BY FC Fürth 2002

      THOME Esther BY FS TG Würzburg 2001

      ERK Lara BY FC Fürth 2000

Bronze GER TSV NEU-ULM BY TSV Neu-Ulm  

      KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002

      NIEHUES Geeske BY TSV Neu-Ulm 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

      BLESSING Laura BY TSV Neu-Ulm 2003

Florett männlich Team U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

      FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

      PEARCE Martin BY MTV München 2003

      STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

      ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

Silber GER TG WÜRZBURG BY FS TG Würzburg  

      MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

      WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003

      MEIER Richard BY FS TG Würzburg 2001

Bronze GER KTF MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

      KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000

      KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

      DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

      ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003


